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5. latitato provinciale degli esposti.

c c l x x X V

Personale e ricoverati

Esistenti 
al principio 

del mese

M. F.

Esposti la t ta n ti ..............
Esposti oltre il primo 

anno di e t à ..............

7

18

5

19

Legittimi lattanti .. .. . — —

Suore di c a r i t i .............. — 5

B alie................................... — —

S erv en ti............................ 1 Il

Totale 26 40

Durante il mese

Esiliti

M.

17

12

29

F.

14

7

5

26

Rettacen
dall'eateioo

M. F.

U le iti

M. F.

23

7

30

16

5

4

25

Morti

M.

Rimasti 
alla fine 
del mese

M.

3

24

28

tono ricoverate a Rivoli.

6. Ricovero di Mendicità. 7. Asili notturni a pagamento.

Movimento 
dei ricoverati

Inabili 
al lavoro Cronici In

complesso

M. F. T o t M. F . Tal. M. F. Tot.

Esistenti al 1* del 
mese ............... 101 123 224 46 53 99 147 176 323|

E n t r a t i ............... 4 3 7 3 6 9 7 9 16

Usciti ............. 4 4 6 4 5 9 8 9 17

Rimasti alla fine 
1 del mese .. .. 101 122 223 45 54 99 146 176 322(

Pernottanti
(‘) INCASSI

Via Como, 140 (*) .. 4024 7600,00

Via Moncrivello (3) •• 2730 1638.00

II
0 )  C a t i n i  i (ambiai Meati dal 
(*) Ncll'Aato di ria Camo è «Utilità uaa qaota <fi L- 2 par paaoaa

(-----eadua dal pafaaceto i b a s in i  che d a m o  eoa i «eaiton).

(*) Nell'Alilo di via M oaomlio * ««abilita uaa qaota di U  0 .6 0  m  
paaoaa («aao dal pagaawato i baiabai ebe danaooo oca i n a i lon ).

8. Ricovero temporaneo accattoni.

1. Vecchi. — A li •  inabili al lavoro, temporanea­
mente ricoverati e nutriti (media giornaliera 19)

2. Rimpatriati (non reridenti e noe domiciliati a Torino)
3. Dea—ciati par qneatua (mendicanti recidivi)
4. Dea—riari per trattamento di vecchi e bambini ..
5. Inviali in Qneatura par accertamenti (penooe iprov-

vtate «fi documenti) _ -  ~ .....................
6. Inviati in ^--M rieerc. dall’Aut. d iP .S .
7. Vecchi •  minorenni coaar f  ati ai p ara li prev. difida 
6. Rilaadta previa difida (mendicanti occarionali) ..

* 9. B am bù abband., accolli dnr—le il pomo in Istituti
10. Sbl— nli dal Cornarne •  premo terà  ................
11. Inviali al'Cfepedaie San G iovani

12. •

Da

N.

568
21
39

25

3
2

679

Riporto

13. Inviati all’Oipedale San Luigi.. .. -  ••
14. i > Maria V ittoria.. ., .. ..
15. » » M artini...................................
16. Inviali al Regio Manicomio ...............................
17. » » » Ospizio di C a r i l i .......................
1 8 . »  » » Ricovero di M endidti................
19. Dimori dal Ricovero perché in condizioni di poter

20. Allontanali dal ricovero per motivi ditcìpliaan

T o t a l e

Aailo notturno por uadifoati M B»

21. Indigenti senza (ma dimora che hanno pernottato 
all'Arilo (media gianmlicn 116) ................

N.

679

I
I

6
2
2

692

R3338 |


